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Online-palvelu TrustPointin tu-
levia uusia ominaisuuksia ovat mm. 
luottopalvelu, ostoreskontra ja varas-
tokirjanpito. Myös muita pienempiä 
yksittäisiä uudistuksia päivitetään 
järjestelmään parhaillaan. Osa uu-
sista palveluista ovat asiakkaillemme 
maksuttomia, osasta veloitamme vain 
niiden käytön mukaan. Uudet päivityk-
set laajentavat asiakasyritystemme 
taloushallinnon mahdollisuuksia. Kos-
ka Trust Perintä on omalta osaltaan jo 
rikkonut perinteisen perintäalan palve-
lumallia, olemme varmoja että asiak-
kaamme ymmärtävät mahdollisuuten-
sa myös uusien päivitysten osalta.

Luottotiedot reaaliajassa

Suomen Asiakastieto Oy:n julkaise-
mien tilastojen mukaan vuonna 2010 
319 000 yksityisellä henkilöllä ja 33 
000 yrityksellä oli uusi maksuhäiriö-
merkintä. Luvut selittyvät osaltaan 
kirjausmenetelmien muutoksella. 
Tärkeää kuitenkin on, että 70-80 % 
kaikista luottotappioista tulee jo ole-
massa olevilta asiakkailta, yrityksiltä 
ja yksityisiltä henkilöiltä. Ennakointi ja 
luottotappioriskin pienentäminen on 
vaivansa väärti. 

Trust Perintätoimisto julkaisee tänä 
keväänä uuden luottopalvelurekiste-
rin. Sen avulla asiakkaamme voi ha-
kea eri tyyppisiä raportteja luotto- ja 
väestötietorekisteristä. 
 - TrustPointin kautta raportte-
ja voi hakea erilaisina yhdistelminä tai 
yksittäisinä tietoina. Yrityspuolella voi 
tarkistaa esim. asiakasyrityksen luot-
totiedot ja rating-raportin. Myös yri-
tysyhteydet löytyvät omalla haullaan, 
kertoo Trust Perintätoimiston kehitys-
johtaja Tuomo Rissanen.
Palvelun avulla luottotietoja voi tarkas-
taa ennen asiakassuhteen aloittamis-
ta tai sen aikana.
 - Luottotietojen perusteella 

voi esimerkiksi määritellä laskutuseh-
dot sen mukaan, millaiset luottotiedot 
ja merkinnät asiakkaalla ovat. Mikäli 
ongelmia on ollut, voi jonkin asiak-
kaan lisätä luoton valvontaan. Silloin 
asiakasyrityksemme saa tiedon, mi-
käli merkityn henkilön tai yrityksen 
luottotiedoissa tapahtuu muutoksia. 
Näin tapahtumia voi ennakoida, sekä 
pienentää luottotappioriskiä, opastaa 
Rissanen.

TrustPointin luottopalvelurekisterin 
käytössä ei ole avaus- tai kuukausi-
maksuja, vaan siitä veloitetaan käytön 
mukaan. 

Ostoreskontralla ja varas-
tokirjanpidolla lisäarvoa 
perinteisten palveluiden 
rinnalle 

Tälle keväälle muita arkea helpottavia 
uudistuksia ovat mm. ostoreskontran 
ja varastokirjanpidon ilmestyminen 
TrustPoint -palveluun. 
 - Asiakkaamme voi kirjata 
ostolaskut suoraan järjestelmään. Va-
rastokirjanpito tulee täysimääräisenä 
käyttöön heti julkaisunsa yhteydessä. 

Varastokirjanpidon voi liittää suoraan 
laskutusohjelmistoon. Molemmat pal-
velulisäykset ovat asiakkaidemme 
käytössä veloituksetta. Ne päivitetään 
järjestelmään toukokuuhun mennes-
sä, kiteyttää Rissanen.

Varmalla kädellä viilaten

Kaikki TrustPointissa tapahtuvat päi-
vitykset eivät näy suoraan käyttäjälle, 
vaan järjestelmän takana tehdään sen 
käyttöön vaikuttamattomia parannuk-
sia. Tämän vuoden aikana taustalle 
on mm. tulossa uusi asiakashallinta-
järjestelmä, joka parantaa TrustPoin-
tin käyttömukavuutta entisestään. 

Yksi näkyvimpiä lisäyksiä tulee kuiten-
kin olemaan uudet tilisopimukset, joita 
on nyt sovittu käytössä olleen Norde-
an lisäksi Osuuspankin, Sampopankin 
ja Säästöpankin kanssa. Tämä on 
asiakkaillemme varmasti mieluinen 
uudistus. 
 -Muita käyttäjälle näkyviä 
yksittäisiä uudistuksia ovat mm. las-
kutusjärjestelmän monipuolistuminen, 
muistustehtävien syötön yksinker-
taistaminen sekä raporttipohjien laa-
jennus. Myös palvelun ulkoasua on 
päivitetty nykyaikaisemmalle tasolle, 
jolloin sen käyttömukavuus paranee, 
luettelee Rissanen.

Kaikki TrustPointissa tehtävät päivi-
tykset ovat pitkälle harkittuja ja huo-
lella testattuja. Palvelun käyttäjät 
huomoidaan aina päivityksiä tehdessä 
niin, että järjestelmän käyttömukavuus 
säilyy hyvänä.

Päivittyvä  
TrustPoint
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Trustin matkaa maailmalle on 
avustanut Luotsaajana tunnettu  
asiantuntija Jukka Pennanen. Pen-
nasella on vahva työura  Nokialta 
muun muassa kansainvälisen palve-
luliiketoiminnan kehittämisestä sekä 
maailmanlaajuisten asiakkuuksien 
hoitamisesta. PK-yritysten haasteisiin 
ja johtamiseen hän sai näkemystä ol-
lessaan Kalpa Hockey Oy:n toimitus-
johtajana.

Katse toiminnan 
perusteisiin

Pennanen kertoo kansainvälistymisen 
vaativan loppujen lopuksi aivan samo-
jen asioiden tarkastelua kuin kotimaan 
markkinoilla.

	 -Tarvitaan tahtoa sekä omien 
vahvuuksien realistista ymmärtämys-
tä. Samalla tavalla kuin mille tahansa 
markkinoille tultaessa, täytyy omien 
palveluiden keihäänkärki kiillottaa. 
Myös omat kilpailuetuudet on selvi-
tettävä huolellisesti. Usein paletti on 
kotimaassa jo kasassa. Ulkomaille 
suunnatessa täytyy huomioida omien 
palveluiden notkeus ja reagointikyky 
mahdollisiin markkinoiden vaatimiin 
muutostarpeisiin. Esimerkiksi juuri 
perintäalalla lakipykälät ja säädökset 
tuovat omat rajoitteensa, ja ne täytyy 
määrittää erikseen kullekin markkina-
alueelle. Nämä ovat niitä asioita, joista 
lähdetään liikkeelle, taustoittaa Pen-
nanen.

Passi, hammasharja ja 
yritystoiminta
Trust Perinnällä on vahva tahto kansainvälisille markkinoille. Nyt kun palvelut Suo-
messa ovat kaksikielistyneet, on aika kokeilla, kuinka järjestelmä taipuu muiden 
maiden lainsäädäntöihin ja tarpeisiin. Suin päin uusille soille ei kuitenkaan kannata 
rynnätä. Uusia mahdollisuuksia on kuluneen vuoden aikana kartoitettu mahdolli-
simman realistisesti.
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Kuvassa Jukka Pennanen

Matka kansainvälisille markkinoille 
vaatii visiota, tahtoa, rohkeutta ja 
muutosvalmiutta.
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Uutta syntyy vain uusilla 
asenteilla

Kun hyvä taustatyö on tehty, suun-
nataan uusille markkinoille rohkealla 
otteella ja kokeilemalla. Tietä ei aina 
tarvitse rakentaa itse alusta loppuun 
saakka, vaan Pennasen mukaan 
kumppanuus saman tai toisen toimi-
alan toimijoiden kanssa kannattaa 
aina huomioida.

	 - Harva menestyy ulkomail-
la vain omalla tekemisellään. Hyvä 
tukiverkosto, kontaktit ja tietynlainen 
avoimuus avaa ovia eri tavalla kuin 
kotimaassamme on totuttu. Kynttilää 
ei voi pitää vakan alla. Kilpailijoiden 
kanssa täytyy pystyä keskustele-
maan, sekä ehkä jopa löytämään yh-
teisiä tapoja toimia. Mielestäni usean 
suomalaisen yrityksen menestyksen 
este onkin ollut sisäänpäin kääntynyt 
ja ”juro” yritysmalli, jossa yhteistyötä ei 
olla uskallettu tehdä. Vanha tuttu yrit-
tämisen malli istuu tiukassa, harmitte-
lee Pennanen. 

Pelkkiä ruusuja ei kuitenkaan ole avoi-
mesta mielestä huolimatta vastassa.

	 - Vanhojen toimitapojen mur-
taminen on välillä melkoista taistele-
mista tuulimyllyjä vastaan, mutta vain 
sillä tavalla voi syntyä uutta. Läheltä 
löytyy lukuisia esimerkkejä siitä, miten 
konservatiivista ajattelua murtamalla 

on syntynyt huikeita menestystarinoi-
ta. Uskallan välittää että se on paras 
tie, pohtii Pennanen.

	 - Ja sitten ei muuta kuin ko-
keilemaan. Jos palveluissa huoma-
taan viilamisen paikkaa, viilataan ja 
yritetään uudelleen. Jos ei, painetaan 
kaasua ja annetaan mennä. Täytyy 
olla rohkea. Rohkeutta on kaasutta-
misen lisäksi myös jarruttaminen ja 
omien vikojen ajoissa huomaaminen. 
Ei auta puskea eteenpäin, jos huoma-
taan että homma ei toimi. Omaan toi-
mintaan täytyy osata suhtautua realis-
tisesti, vaikka se ei aina olisi mieluista 
ja vaatisi muutoksia, painottaa Penna-
nen.

Rohkeasti rajojen yli

Pennanen korostaa, että kaikilla toimi-
aloilla varmaa on ainoastaan muuttu-
va ympäristö. 

	 -Kaikki yritystoiminta tänä 
päivänä on hektisempää. Maapallo 
muuttuu pienemmäksi, syklit ja suh-
danteet nopeutuvat. Muutosvalmis 
asenne on välttämätön. Ajattelumallin 
muuttaminen tarkoittaa myös, että uu-
sia toimintatapoja voi etsiä toimialara-
jojen yli. 

	 - Trust Perintä on jo omalta 
osaltaan toiminut Suomessa ennakko-
luulottomasti. Se on tuonut uuden lii-

ketoimintamallin ja uudenlaista tarjon-
taa hyvin konservatiiviselle toimialalle. 
Sähköinen ”murros” on tuonut uusia 
mahdollisuuksia ja toimintatapoja, joi-
den suunnannäyttäjä Trust Perintä on 
ollut. Se on yhdistänyt pelottomasti ja 
toimivasti uusia toimialoja laittamalla 
perinnän, reskontran ja laskutuksen 
samaan pakettiin, ja pakottanut näin 
kilpailijansa vastaamaan haastee-
seen. Tämä on markkinoilla innovaat-
torin merkki. Tätä samaa asennetta 
tarvitaan nyt myös kansainvälisille 
markkinoille pyrkiessä. Omista lähtö-
kohdistani käsin uskon, että kun asi-
at tehdään oikein, on Trust Perinnällä 
erittäin positiiviset edellytykset kan-
sainvälistymiseen, kiteyttää Penna-
nen. 
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Konservatiivista ajattelua 
murtamalla on syntynyt 
huikeita menestystarinoita.
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